
Протокол результатов соревнований

 Всероссийские соревнования "Кубок Президента Союза тхэквондо России" по тхэквондо (ВТФ) 
12-15 марта 2020г.     КЧР, г.Черкесск  

Сформировано по: Область, Край

№ Область, Край Мужчины Женщины Всего баллов

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

 Москва

 КБР

 Республика Дагестан

 Санкт-Петербург

 Московская область

 Ростовская область

 КЧР

 Ставропольский Край

 РСО-Алания

 Краснодарский край

 Р. Карелия

 Тюменская обл.

 Самарская область

 Чеченская республика

 Курская обл.

 Республика Татарстан

 Свердловская

 Республика Калмыкия

 Пермский край

 Камчатский край

 Волгоградская обл 

 Ульяновская обл.

 Смоленская

 Республика Крым

 Калининградская

 Астраханская обл.

367

527

634

207

80

199

61

127

30

20

0

0

71

55

0

26

10

8

5

2

1

1

2

0

1

1

527

276

108

297

357

27

128

22

110

107

125

76

0

0

54

0

0

2

1

3

2

1

0

1

0

0

894

803

742

504

437

226

189

149

140

127

125

76

71

55

54

26

10

10

6

5

3

2

2

1

1

1

Главный судья _____________ Граблин Г.Г./ССВК/Белгородская обл.

Главный секретарь _____________ Канкулов Б.Х./СС1К/КБР

1 из 1


