Протокол результатов соревнований

Всероссийские соревнования "Кубок Президента Союза тхэквондо России" по тхэквондо (ВТФ)

12-15 марта 2020г. КЧР, г. Черкесск

Сформировано по: Область, Край

№	Область, Край	Мужчины	Женщины	Всего баллов
1	Москва	367	527	894
2	КБР	527	276	803
3	Республика Дагестан	634	108	742
4	Санкт-Петербург	207	297	504
5	Московская область	80	357	437
6	Ростовская область	199	27	226
7	КЧР	61	128	189
8	Ставропольский Край	127	22	149
9	РСО-Алания	30	110	140
10	Краснодарский край	20	107	127
11	Р. Карелия	0	125	125
12	Тюменская обл.	0	76	76
13	Самарская область	71	0	71
14	Чеченская республика	55	0	55
15	Курская обл.	0	54	54
16	Республика Татарстан	26	0	26
17	Свердловская	10	0	10
18	Республика Калмыкия	8	2	10
19	Пермский край	5	1	6
20	Камчатский край	2	3	5
21	Волгоградская обл	1	2	3
22	Ульяновская обл.	1	1	2
23	Смоленская	2	0	2
24	Республика Крым	0	1	1
25	Калининградская	1	0	1
26	Астраханская обл.	1	0	1

Главный судья	Граблин Г.Г./ССВК/Белгородская обл.		
Главный секретарь	Канкулов Б.Х./СС1К/КБР		